# イオンラウンジの再開について

日頃よりイオングループをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。 イオンラウンジは、新型コロナウイルス感染拡大に伴いサービスを停止しておりましたが、

イオンラウンジは、新型コロナウイルス感染拡大に伴いサービスを停止しておりましたが、 2023年6月以降、順次再開いたします。

再開にあたりましては、お客さまに安心して快適にご利用いただけるよう、十分な座席距離の確保・ 換気の強化などの感染対策を徹底した室内環境を実現するとともに、予約制度の導入並びに、 ご利用方法の変更を行わせていただきます。皆さまには多大なご協力をお願いすることとなりますが、 何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

なお、具体的な再開スケジュールやご利用方法につきましては、4 月中旬以降にご案内させていただきます。

## ■対象者

・年間 100 万円以上ご利用のイオンゴールドカード/イオンカード会員さま

※2022 年 1 月 11 日~ 2023 年 1 月 10 日間でのカードショッピング決済およびクレジットカードに紐づく電子マネーWAON 決済の合計額にて判定 (クレジットチャージ利用除く)

※翌年以降も上記同様、当年1月11日~翌年1月10日にて判定

※条件を満たされました会員さまには、5月下旬頃にダイレクトメールにてご案内予定です。

・2023年2月末時点で以下の株式を保有する株主さま

イオン株式会社の株式 100 株以上

イオン九州株式会社の株式 100 株以上

イオン北海道株式会社の株式 500 株以上

## ■ご利用方法

・事前予約制を導入いたします。

なお、株主またはイオンカード会員のご本人さまに限りご予約いただけます。

- ・月5回までのご利用で1回のご利用時間は30分までとなります。
- ・ご同伴者は1名まで、お子さまは3歳よりご利用いただけます。

#### ■提供サービス

・お飲み物をご提供いたします。

なお、お菓子のご提供は中止とさせていただきます。

お買物の合間に安心して、ごゆっくりとおくつろぎいただけるよう、今後とも従業員一同、 皆さまにご満足いただけるラウンジ運営に努めてまいります。

イオンラウンジのご利用を心よりお待ち申し上げます。

### 【イオンラウンジに関するお問合せ先】

イオンカード会員さま : 0570-071-090、043-296-6200

(ナビダイヤル:有料、受付時間9:00~18:00/年中無休)

オーナーズカード会員さま:043-212-6012 (受付時間 9:30~17:30/平日のみ) イオン北海道株主さま :011-865-4120 (受付時間 9:00~18:00/平日のみ)

イオン九州株主さま : 092-441-0611 (受付時間 9:00~17:00/平日のみ)

# 【イオンカード対象券種 (ゴールドカード含む)】

イオンカード、イオンカード(WAON 一体型)、イオンカードセレクト、イオンカード(WAON 一体型/ミッキーマウスデザイン)、イオンカードセレクト(ミッキーマウスデザイン)、イオンカード (WAON 一体型/トイ・ストーリーデザイン)、イオンカードセレクト(トイ・ストーリーデザイン)、イオンカード(ミニオンズ)、イオンカードセレクト(ミニオンズ)、イオンセレクトクラブ、緑の募金イオンカード、荘銀イオンカード、とりぎんイオンカード、三重銀イオンカード、福銀イオンカード、名城イオンカード、イオンサンデーカード、イオンスマートペイカード、イオンカード(TGC)、イオンカード(SKE48)、イオンカード(櫻坂46)、イオンカード・セイコーエプソン生協、イオンTHRUWAYカード、イオンSuicaカード、三菱商事エネルギー・イオンカード、イオンルネサンスカード、ベネッセ・イオンカード、イオンカード Кitaca、イオン首都高カード、イオンE-NEXCOpass カード、イオンSUGOCAカード、イオンNEXCO中日本カード、イオンNEXCO西日本カード、イオン IMB カード、スポーツオーソリティカード